

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	V.CDE: MARNET 7/08/25 BL TV4398						DFLE 9,60	9,60	2
1226680	CORPS THERMOSTATIQUE DR 15X21F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00320400T	1	1				0,02 4,99	0,02 4,99	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1							
1226676	TE DE REGLAGE DROIT 15X21 F REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01540400T	1	1				0,02 4,99	0,02 4,99	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1							
937310G	MANCHON LAITON 14-F15X21 270GC	2	1				0,69 0,01	1,38 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2							
937312C	MANCHON LAITON 16-F15X21 270GC	2	1				0,75 0,01	1,50 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2							
937225H	COUDE 90° LAITON MF 15X21	2	1				1,45 0,01	2,90 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2							
937211J	COUDE 90° LAITON MM 15X21	2	1				1,32 0,01	2,64 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2							
021322W	MAMELON D.MALE RED. D54.24C DIAM.1/2 - 3/4 CHROME PIECE	2	1				1,91 0,01	3,82 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2							
	TOTAL BL							26,97	
	V.CDE: / 8/08/25 BL TW6138						DFLE 50,40	50,40	2
889243F	RED DE PRESSION MULTI 7	1	1				0,02 3,85	0,02 3,85	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1							
493375P	PILE ALCALINE 9V 4922121411 BLISTER DE 1 PILE HIGH ENERGY	1	1						
	PUISSANCE TRES LONGUE DUREE								
2804624	SIPHON LAVABO NEO AIR D32 AIR SYSTEM FONCTION JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE 55L/MIN	1	1				3,59 0,02	3,59 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1							
069992A	SIPHON LAVABO A COLLER YFC-32 ENTREE VERTICALE	1	1				21,32 0,02	21,32 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1							
4272999	SIPHON LAVABO BI-MATIERE NF JOINTS INTEGRES SORTIE D32 MM REGLABLE DE 45 A 99MM	1	1				3,07 0,02	3,07 0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1							
1237314	FLEX.COUD FF20X27 12MM 1M50 TUBE EPDM-TRESSE INOX 304	1	1				18,26 0,02	18,26 0,02	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004626 / P 009523 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/7984/3928
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 3

FACTURE 25010485618 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2820075	BEC MOBILE CHROME	1			0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			86,25	86,25	2
	MIT.DOUCHE THERMOST. SODI00219	1	1				
	THERMOSTATIQUE						
4206522	MANETTE ABS						
	AVEC RACCORDS MURAUX ET ROSACE	1			0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			37,42	37,42	2
	MIT LAVABO CHR CH2 SODI00425	1	1				
	BONDE METAL						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					187,21	
1176903	V.CDE:				DFLE		
	14/08/25 BL TY9200	1	1		93,08	93,08	2
	PACK WC SH.NOE P948001						
	SORTIE HORIZ.BLANC-RESERVOIR						
3070899	MEC. 3/6L- RT FLOT -ABATTANT						
	P948001						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,31	0,31	2
	CAPOT POUR BONDE SH BONDE21026	1	1		5,96	5,96	2
	EN ABS CHROME						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					99,37	
2865449	19/08/25 BL UA3650				DFLE		
	BARRE DOUCHE 1 JET SODI30018	1	1		20,62	20,62	2
	BARRE 18 MM HTR 560 MM+PORTE						
	SAVON FLEXIBLE METAL DA 1,50M						
1180928	DOUCHETTE ABS 1 JET CHROME						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	RESINE FIS HT 300 T 520103	1	1		10,12	10,12	2
	HYBRIDE GRIS AVEC 1 CANULE						
006444I	520103						
	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S)						
	ADHESIF VINYLE 25MX19MM 6022	1	1		2,78	2,78	2
	NOIR						
027630Q	REPERAGE/ISOLATION ELECTRIQUE						
	148562						
	REDUCTION EXCENT 50/40 IJ1	1	1		1,27	1,27	2
	COUDE SPLE MF 30D 40 CH 3	1	1		1,19	1,19	2
027717L	COUDE SPLE MF 20D 40 CH 2	1	1		1,75	1,75	2
	UCH2						
	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ	1	1		1,03	1,03	2

U.F : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 428GYO n° facture 25010485618
31/08/2025
date facture

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

938 RTE DE LA COUROUNELLE

46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 4

FACTURE 25010485618 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2864232	UIJ VANNE FF P.PLA.PURG.20X27 PN32	2	1				8,13	16,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
1151746	COUPE TUBE PLASTIQUE 215032	1	1				18,82	18,82	2
	PC32 CAPACITE 32MM COUPE LE PVC - PER - PX - PE LE TUYAU SOUPLE								
1085513	215032 TIGES FILETEES 8X100MM 2131	1	1				2,62	2,62	2
	SACHET DE 6 EXPERT								
1085509	SACHET DE 6 PIECE(S)	1	1				1,76	1,76	2
	TAMIS D16X85MM 2122								
	SACHET DE 6 EXPERT								
	SACHET DE 6 PIECE(S)								
937497J	COUDE 90° LAITON 14-M15X21	4	1				0,93	3,72	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	TOTAL BL							82,04	
	V.CDE: ESTRADEL LAVE MAIN								
	19/08/25 BL UA4384						DFLE		
3660705	PLAN EPAIS LAV/MAIN MEDIA42506	1	1				72,60	72,60	2
	PLAN EPAIS MOULE BLANC								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,18	0,18	2
3080420	MEUBLE LAVE-MAINS MEDIA40120	1	1				96,75	96,75	2
	BLANC BRILLANT HG								
	40 X 22 CM								
	ECO-PART. MOBILIER	1					1,39	1,39	2
	TOTAL BL							170,92	
	V.CDE:								
	28/08/25 BL UG0254						DFLE		
027681F	COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	1	1				1,05	1,05	2
027537H	COUDE SPLE MF 87D30 40 CH 8	2	1				1,07	2,14	2
	UCH8								
1091522	ROSACE CONIQUE 089 RC14 EXPERT	1	1				2,78	2,78	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1091523	ROSACE CONIQUE 089 RC19 EXPERT	1	1				3,95	3,95	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1091456	PATTE VIS METAU 5X50 PV EXPERT	1	1				4,65	4,65	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								

U.F. : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA		NET A PAYER		

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 5

FACTURE 25010485618 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1091474	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	RALLONGE M/F RMF30 EXPERT	1	1				8,35	8,35	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
2804621	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	SIPHON EVIER NEO AIR D40	1	1				3,87	3,87	2
	AIR SYSTEM FONCTION								
	JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE								
	57,5 L/MIN								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							26,85	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité PAYABLE PAR L.C.R.

30/09/25

935,30 EUR

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

F.G.
EcoP 9,90
2,48

CODE TVA TAUX

20,00

BASE TVA

779,42

MONTANT TVA

155,88

NET A PAYER

935,30 EUR

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
428GYO
n° facture
25010485618
31/08/2025
date facture

Papillon détachable à joindre à votre règlement

428GYO 25010485618
31/08/2025
935,30 EUR